2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от12.02.2018
	        №  12

	село Глафировка

О присвоении адресов помещениям, расположенным
в здание с кадастровым номером: 23:36:0202003:514
В соответствии с Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от               19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 5 ноября 2015 года № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (с изменениями от  4 сентября 2017 года № 73), на основании разрешения на реконструкцию нежилого здания под многоквартирный дом, проектной документации                        п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить помещениям, расположенным в здании с кадастровым номером 23:36:0202003:514, следующие адреса:

1) помещению общей площадью 45,3 квадратных метра - Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, Глафировское сельское поселение, село Глафировка, улица Калинина, 55/1, квартира 1;

2) помещению общей площадью 59,5 квадратных метров - Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, Глафировское сельское поселение, село Глафировка, улица Калинина, 55/1, квартира 2.

2. Специалисту 2 – ой категории финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района Н.В. Тонконоженко:

1) в течение 3 рабочих дней разместить в федеральной информационной системе сведения о присвоенном объекте адресации адреса в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра;

2) внести соответствующие изменения в земельно-учетные документы администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с даты внесения сведений об адресе объекта в государственный реестр.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез